
Zarządzenie Nr 327/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  23 października  2023 r. 
 
 
w sprawie ustalenia  dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Tczewie.  
 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) w  związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustalam dzień 18 grudnia 2023 r. (poniedziałek)  dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Tczewie.  
2. Dzień wolny od pracy o którym mowa w ust. 1 ustalono w zamian za święto 11 listopada 2023 r. 

przypadające w sobotę, co powoduje obniżenie wymiaru czasu pracy w 8 godzin w przyjętym 
okresie rozliczeniowym.      

 
§ 2 

Zobowiązuję Kierownika Biura Rzecznika Prasowego do poinformowania mieszkańców Tczewa 
o ustaleniach wynikających z zarządzenia.    
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 § 4 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie.   

 

 

 

       


